*Vaticinia*, tunc demum rectè intelliguntur, quando impleta sunt, 229.a.

*Ubique*, fuerit corpus, illuc congregantur aquile, 1337.b.

*Ubiquitas Christi*, qualis credenda, 964.a. b. portentosa rejicitur, *ibid.*

*Vehementia*, modus & regula qualis debeat esse in Ministris, 600.b.

*Velle*, quomodo accipiatur, 571.b. 572.a.

*Vendere*, omnia quomodo debeamus, ad emendum agrum cum suo thesauro, 678.a. *Venditio* Dei quid sibi velit, 1014.a.

*Veni*, & vide, explicatur, 208.b. 212.b. 213.a. *Venire*, simpliciter positum & usurpatum de Christo missionem ejus & totum officium complectitur, 435.b. de hominibus à Deo dictum notat convertere & revertere, 1280.b. *Venire ad Christum* quomodo fieri debeat & possit, 573.a. quid propriè sit, 858.a. est credere in eum, 1061.a. *Venire post Christum* quid complectatur, 1286.b. *Venire in mundum* quomodo Filio

Dei tribuatur, 42.a. Venire in nomine Patris quid notet, 378.b. in nomine suo, quid sit, *ibid.* & *supernis*, vel è cœlo, quid, 356.a.b.

*Venter* crassus non gignit sensum tenuem, 645.b.

*Ventisopiorum*, familia qualis & ubi fuerit, 700.a.

*Ventus*, unde veniat, & quo vadat, cum suis proprietatibus exponitur, 246.a.b.

*Vera*, vox invitatorum ad Cœnam quænam sit, 1283.a. *Veri* Christiani pauci in mundo, 1090.a. *Verrax*, quare Deus dicatur, 1054.a. *V. paulo post Veritas*.

*Verbum*, quid Hebræa consuetudine significet, 68.b. *Christi* quantam habuerit efficaciam, 314.a.

342.a. 523.a. 531.a. 538.a. 1040.b. 1063.b. 1291.b. unde illam habeat. 531.a. b. 532.a. apud quos & in quibus eam exeruerit, 314.a. b. 320.a. quomodo demonstratur, 317.a. b. 345.a. 367. 369.a. maximè exierit suam efficaciam in mortuorum resurrectione, 371.a. ideo

habet vim vivificandi, 357.a. b. atque hanc virtutem divinam habet etiam mediâ proposita, 314.b.

369.a. 371.b. usque ad vitam æternam, 368.a. non est separandum ab ipso Christo, 533.a. 538.a. non semper sine fructu abiit, 549.b. sensim fructum fert, 986.b. sedulo est audiendum, 367.a. contemptum & neglectum quid mali afferat, 369.a. 1333.b. est medium, quo mors destruitur & vita restituitur, 538.a. 1104.b.

flagellum est Diabolo, 712.a. *Verbo Christi* ad Magiam ne abutamur, 752.b. in *Verbo Christi* aliquid facere quid sit, 305.b. *Verbum Dei*, summus est thesaurus, 676.a. b. ignis est, 1002.a. semini confertur, 647.b. & *segg.* & lucernæ, 655.a. 1153.b. medium est quo purificamur, 1328.a. & convertimur, 792.b. salis propria habet, 1286.b. 1287.a. non intellectum quomodo sit suscipiendum, 143.b. cum Scriptura arctissime est colligatum, 229.b. scriptum & vivâ voce prædicatum idem est, 37.b. scriptum & non scriptum idem est, 647.b. scriptum quomodo tractandum ad salutem, 633.a. b. duplex est. Mosis externum & temporale, alterum spirituale & perpetuum, 276.b. debemus habere in nobis manens, 376. quomodo pellat Satanam, 636.a. quomodo à nobis sit tractandum, 633.a. observatores ad sui admirationem trahit, 686.a. dextrè explicari debet, 926.b. 927.a. quomodo ponatur, subter modium, 1154.a. nunquam frustra prædicatur, 1057.b. 1262.b. sensim fructificat, 1065.a. auditum & custoditum beatum facit, 1151.a. animo præfenti, non vagabundo audiendum, 1179.a. non debet ob personæ vilitatem in contemptum trahi, 1043.a. *Verbi divini auditum*, nemo negligat. 668.b. *communicatio* est maximum beneficium, 647.a. *epitheta* varia, 647.a. *professioni* omnia postponenda. 632.a. *pars* vix quanta fructum affert, 649.a. *Verbo divino* eiq; prædicato, non est adscribenda improbitas auditorum, 652.b. se non subjicere quantum sit peccatum, 559.a. per *Verbum Dei* omnia bona ad nos fluunt, 900.b. In eo possidemus omnia, quæ ad salutem sunt necessaria, 1211.a. ab eo quando receditur, quicquid fingitur, 119.b. *Verbum Evangelii* libenter accipimus, mandati autem in novitate vitæ ambulandi negligimus, 356.b. *Verbo promissionis* simus contenti, 1211.a. b. *Verbum otiosum*, de quo ratio reddenda, quale sit. 617.b. *Verba novitæ* quid complectantur apud Hebræos, 158.a. affectus etiam complectuntur, 299.b. 501.a. *diversorum temporum* secundum Hebraismum conjunguntur, 195.a. *Χαριστος* in Christo quæ fuerint, 292.a.